In fasiunea protocolarid din a[nul] 1833 aratd martorii: cd prenumitul George Bartsi venind in Lugos
cu alt nobil Ioan Zagoni s-au vedit a fi de origine magiari, inse pre cum Georgie, fiul lui Joan Zagoni;
asia i fii Bartsescilor casatorindu-se cu muieri de romani sii fii lor botesandui Preotii locali gr. orientali,
s-au preficut in romani. Mai foteasa George Zagoni, ca batranii Georgie Bartsi si loan Zagoni vorbea
ungureasce intre sene, si nu postea; iard lugosienii sd mirea de limba §i datinile lor. Iei avea uniforma

nobilitariu, mintia si sabia. -

Iard literile patente testimoniali, de citre Universitatea C[omi]t[a]t[ensd] Hunidorei adunati la
Congregatiunea marchala in Deva in a[nul] 1834 8 Fevr[uarie] familiei Bercenescilor date suna asia:

»Nos universitatis Incliti Comitatus Hunyad memoriae commendamus tenore praesentium significan-
tes, quibus expedit universis et singulis, quod cum Nos Anno, die, mense, locoque infra notatis pro
ineundis de promovendo publico et privatorum emolumento consiliis sub poena consveta Marchali
congregati, simulque una constituti essemus, coram Nobis Paulus Marianu, Abrahamus, Juon, Paun, et
Pavel omnes cognomine Bartsi in PossessionibusBrosztyan, et Greovatz Inel: Co[mi]t[a]tui Krassoviensi
ingremiati nec non Georgius, et Stephanus Bartsi, in Oppido Lugos degentes, suorum et omnium ad
familiam corundem, cognomineque Bartsi/p. 3/de praesenti utentium nomine comparentes, petierunt
Nos debita cum Instantia humillime, quatenus eisdem velut cum Daniele Barci in Gremio Comitatus
Nostri Oppidi Vayda Hunyad in usu nobilitari constituto, ex una eademque prosapia descendentibus,
super vera, ac indubitata nobilitate litteras autenthico -Testimoniales extradare vellemus ac dignaremur;
- quorum justae petitioni assensum uti par est praebentes, — siquidem e fide dignis documentis compro-
barentur eosdem Familia Bartci originem traxisse, et abhinc avum eorundem Georgium ad Oppidum
Lugos discessise, — privata autem complurium Congregationis Nostrae commembrorum notitia constet
Danielem Bartsi in actuali nobilitatis usu constitutum eese, tenore vero, declarationis suae, de 5* mensis
et anni currentis emanatae, — supplicantes veros et ex prosapia sua descendentes esse agnovisset; - ea
propter super actuali Nobilitatis usu, Danielis et respectivae familiae Bartsi praesentes sigillo Nostro
publico authentico, subscriptioneque Praesidis, et Notarii munitas futuramque praementionatorum et
successorum jurium in cautelam deservituras extradandas et concedendas duximus Litteras Nostras
Testimoniales communi justitia et aequitate suadente.-Datum Devae, e Congregatione Nostra Marchali
die octava mensis Februarii Anno Domini millesimo octingentesimo trigesimo quarto. Ladislaus Nopcsa
m.p. Sup. Comes (L.S.) Ioannes More m. p. Ordinarius Notarius.